ESCOLA ELVIRA FERREIRA GOMES

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –Nº01

Aos 14(quatorze) dias do mês de junho do ano de 2019, ás 09:00h (nove horas), na Escola Elvira

Ferreira Gomes, situada na Rua Mário Lobão, S/N - Bairro Centro, no município de Marechal

Thaumaturgo/AC., reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação – nº 01  Resolução nº 02

publicada no D. O E nº 12.436 de 23/11/2018, estando presentes os membros: RAIMUNDO

NONATO SILVA BEZERRA, MARIA REJANE GOMES DA SILVA, ROSALINA COSTA

DAMASCENO, sob a presidência do primeiro, para os trabalhos referentes ao CONVITE Nº

02/2019__ – regime de preço unitário por lote e critério de menor preço, objetivando a

aquisição de Material de Expediente didático, de processamento de dados, esportivo,

limpeza e higienização e cozinha, para atender as necessidades da Escola Elvira Ferreira

Gomes, situada na Rua Mário Lobão, S/N - Bairro Centro, no município de Marechal

Thaumaturgo/AC, conforme solicitação da Comissão permanente através do Convite nº 02/2019.

Retirou cópia do instrumento convocatório a empresa SPORTS CENTER. Dando

prosseguimento aos trabalhos, o presidente percebeu que somente uma empresa compareceu a

abertura de licitação, dessa forma a Comissão de licitação julgou a licitação de nº 02/2019 como

fracassada. E nada mais havendo a tratar o Presidente deu por encerrado o presente ato público, e

eu, MARIA REJANE GOMES DA SILVA, na qualidade de secretaria, lavrei a presente ata que

vai assinada pelos Membros da Comissão.

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________